phialas: t mortariola aurea: t vēlūz t coronas t ornamentū aureum qđ in facie templi erat: et cōminuit oia. t accepit argentum t aurum t va- sa concupiscibiliat accepit thesauros occultos quos innenit: t sublati omnibus abiit in terrā suam: t fecit cedem hoīum: t locutus est in sup̄ via magna. t factus est planctus magnus i isra- el: t in omni loco eoꝝ: t ingemuerunt principes t seniores: t iuuenes t ḡnes infirmati sunt t speciositas mulierū imutata est. Quidam maritū sumpfit lamentum: t que sedebant in thoro ma- ritali lugebāt. t cōmota est fra sup̄ habitantes in ea: t vniuersa dom⁹ iacob induit cōfusionem t post duos annos dieꝝ misit rex p̄ncipem tri- butoꝝ in ciuitates iuda: t venit hierlm cum tur- ba magna. t locutus est ad eos ḡba pacifica in dolo t crediderūt ei: t irruit sup̄ ciuitatē repete t percussit eā plaga magna: t pdidit pp̄lm multū exisit, et accepit spolia ciuitatis: t succēd: t eam igni, et destruxit domos eiꝝ et muros eiꝝ i circui- tu, et captiuas duxerūt mulieres t natos et pecora possedeſt: et edificauet ciuitatē dauid in i- mo magno et firmo et turribꝝ firmis: et facta est illis in arcē, t posuerūt illic gentē peccatricem vi- ros iniq; et coualuerūt i ea, et posuerūt arina et escas: et cōgregauet spolia hierlm et reposue- rūt illic: et facti sunt in laquenum magnum. et fa- ctū est h ad insidias sc̄ificatōi: et in diabolum malū in isrl, et effuderūt sanguinē īnocentē p̄ car- cūtū sc̄ificatōis: et p̄ tamiauerūt sc̄ificationē. et fugerūt hitatores hierlm ppter eos: et facta est habitatio exterorū: et facta ē extera semini suo: t nati eiꝝ reliqrūt eā. Sanctificatio eius desolata Thobie. ii. 6 est sicut solitudo: dies festi eius cōuersi sunt i lu- ctū: sabbata eius in opprobriū honores eius in nihilum. Scđm gl̄iam eius multiplicata est igno- minia eius: et sublimitas eiꝝ cōuersa est in luctū. Et scripsit rex antiochꝝ omni regno suo: vt esset oīs populus vnuſet reliquerant vnuſq; legē suam: et cōsenserūt omnes gētes fm ḡbū regis antiochii: et multi ex israel cōsenserūt ei: et faci- ficauerūt idolis et coinqnauerūt sabbatū. et mi- sit rex antiochus libros p manū nūcioꝝ iu h̄icru- salē et in oēs ciuitates iude vt seqrenf leges gē- tiū fre et phiberēt holocausta t sacrificia et pla- catiōes fieri in tēplo dei et phiberent celebrare sabbatū et dies solēnes: et iussit coinqnari sc̄ā et sc̄im pp̄lm isrl, et iussit edificari aras et tēpla et idola: et imolari carnes suillas et pecora cō- munia: et relinqre filios suos incircūcisos et co- inqnari aīas eoz in oībus īmūdicijs et abho- miatiōibꝝ ita vt obliniscerēt legē et īmutarent oēs instificatōes dei. Et q̄cunq; nō fecissent fm verbū regis antiochii morerent. Scđm oia ḡba hec scripsit omni regno suo: et p̄eposuit p̄ncip-